ATH Bike Lift 7Q

Produktbilder

Kurzbeschreibung

inklusive Quad Adapter Set, ohne Radhalter pneumatisch
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Beschreibung

e Hochwertige und robuste Motorradhebeblihne mit hydraulischen Antrieb, nahezu wartungsfrei
* Leistungsstarkes Hydraulikaggregat (230V / C16A)

e Herausnehmbare Platte zum freien Arbeiten an Hinterreifen und Vorderreifen
e Schutzschlauch Uber den Hydraulikschléuchen

e Vermeidung von Stolperfallen durch automatisches Einziehen der Auffahrrampe beim Heben der

BUhne

e Befestigte Aluminiumplatte speziell zur Aufnahme von Mini-Motorradheber
* Not-Ablass-System zum Absenken bei Stromausfall
e Optionaler Mini-Motorradheber: Art.-Nr.: 670025

Zusdatzliche Informationen

Tragféhigkeit
Hubhohe
Auffahrhéhe
Fahrschienenlénge
Fahrschienenbreite
Antriebsleistung
Hub-/Senkzeit
Betriebsspannung

Fundament

700 kg
1.200 mm
90 mm
2.300 mm
1.350 mm

1 kw
ca.1bs
230V [ C16A

min. C20/25 2.500 x 1.000 x 100 mm
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